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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a. Nr XXXVII. .2022 podjęcie uchwały w sprawie  sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

działki nr 193/3 położonej w obrębie Mątowy Małe, 

b. Nr XXXVII. .2022 podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Miłoradz na lata 2022-2025, 

c. Nr XXXVII. .2022 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 

roku 2022, 

d. Nr XXXVII. .2022 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (zmiana III), 

e. Nr XXXVII. .2022 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2022 – 2033. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.  Zakończenie obrad .  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XXXVII Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, Sołtysów, 

Wójta Gminy listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy 

obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 15 

radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

porządku obrad XXXVII Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

protokołów z XXXVI. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania informacji i komunikatów. 

Ad.6 

Wójt Gminy Miłoradz Arkadiusz Skorek poinformował o pracy między sesjami: poinformował, o 

spotkaniu z przedstawicielem Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego z Gdańska w sprawie 

współpracy. Dnia 6.04.2022 r. odbyło się spotkanie z Miejskim Obszarem Funkcjonalnym Malborka i 

Miasta Sztum. Ponadto, poinformował, że odbyło się spotkanie z dr. Zdzisławem Gutowskim w sprawie 

złego funkcjonowania placówek Ośrodka Zdrowia. Dnia 9.04.br odbyło się 70- lecie GLKS Delta 

Miłoradz Ponadto, odbyło się oficjalne otwarcie pierwszego całorocznego lodowiska w miejscowości 
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Gnojewo. Uczestniczył w spotkaniu wielkanocnym w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Kończewicach. Poinformował, że dnia 21.04.br odbyło się rozstrzygnięcie konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu. Odbyło się spotkanie z przedstawicielem Energa 

Oświetlenie w sprawie oświetlenia w gm. Miłoradz. Dnia 27.04.br odbyło się posiedzenie Zarządu LGD  

w Nowym Dworze Gdańskim. Ponadto, odbyło się podpisanie umowy dot. przebudowy w Przedszkolu w 

Miłoradzu. Poinformował, że odbyło się spotkanie z Zarządem OSP Kończewice i Miłoradz w sprawie 

wydatkowania środków finansowych. Zaprosił radnych, sołtysów i mieszkańców na Dni Gminy Miłoradz, 

które odbędą się 21 maja br. w Miłoradzu. 

Ad.7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Tomasz Żuchowski stwierdził, że nie wpłynęły interpelacje i 

zapytania.  

Ad.8 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie  sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 193/3 położonej w obrębie 

Mątowy Małe. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXVII.249.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie  sprzedaży 

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 193/3 położonej w obrębie Mątowy Małe w 

głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Miłoradz na lata 2022-2025.   

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXVII.250.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie  uchwalenia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Miłoradz na lata 2022-2025 w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 

15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w roku 2022. 

Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrali Radny Pan Włodzimierz Strąk, Radna Pani Grażyna Sadowska, 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek oraz Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Tomasz 

Żuchowski. 

Uchwała Nr XXXVII.251.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu bankowego w roku 2022 w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (zmiana III). 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie gminy: 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 

30.654zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Wisła (15.000zł) i Kończewice (15.654zł). 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 15.654zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Kończewice. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 225.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla KPPSP Malbork. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
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W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.000zł 

w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Stara Wisła. 

PRZYCHODY  

Plan przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów zwiększa się o kwotę 225.000zł. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXVII.252.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2022 (zmiana III) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2022-2033. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXVII.253.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2022-2033 w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

Ad.9 

Brak wolnych wniosków i oświadczeń. 

Ad.10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


